
 

 

 0972 44231    www.icpalazzo.edu.it    pzic857003@istruzione.it    pzic857003@pec.istruzione.it 

Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito 

Viale Europa n.38 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) 

   Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” 
         Scuola dell’Infanzia - Primaria 
            Secondaria di 1° grado 

 
CIRCOLARE N.86  

 
Ai Genitori 
Ai Docenti 

classe 4A e 5A 
Scuola Primaria di 

Palazzo S.G. 
 

Al DSGA 
  

Agli atti 
All’Albo 

Al sito web  
 
 
 
Oggetto: Disposizione per il rientro in presenza delle classi 4A e 5A Scuola Primaria di Palazzo S.G. senza 
necessità di tamponi di screening. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la comunicazione del Dipartimento di Prevenzione del 07 febbraio 2022 con la quale viene comunicato, 
annullando il precedente provvedimento, il rientro in classe degli alunni della classe 4A e 5A Scuola Primaria 
di Palazzo S.G. anche senza necessità di tamponi di screening; 
Visto il D.L. n.5 del 04.02.2022 “Misure urgenti in materia di certificazioni verdi COVID-19 e per lo svolgimento 
in sicurezza delle attività nell’ambito del sistema educativo, scolastico e formativo; 
 

DISPONE 
 
il rientro in classe degli alunni della classe 4A e 5A Scuola Primaria di Palazzo S.G. senza necessità di tamponi 
di screening. 
 
Si ringrazia per la consueta collaborazione. 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Carmela VACCARO 




		2022-02-07T10:39:51+0000
	VACCARO CARMELA




